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Katamaran Lagoon 39 VENTUS

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:
Baujahr:

Kabinen:

Kaution:

13.07.-20.07.
€6.300

31.08.-07.09.
€5.000

28.09.-05.10.
€2.300

93098

Katamaran

Lagoon 39 VENTUS

Kroatien / Marina Dalmacija, Sukosan
2016

6 (6 (4 Double + Saloon + 1 Skipper +
1 Skipper))

€2.500,00

Beiboot: Beiboot,

Cockpit-Kissen: Cockpit Kissen,

General: Absenkbarer Salontisch, Anemometer,
AuBenlautsprecher, Autopilot, Backofen, Badeleiter,
Batterieladegerat, Bilgenpumpe, Bimini luxe., Cockpittisch,
Decksdusche, Doppelwandige Spiile, Elektrischer
Kiihlschrank, Fender, Feuerloscher, Gasherd, Gerichte, GPS-
Plotter, Kiichenausstattung, LattengroRsegel, Lazy Bag,
Lifter in Salon., Manuelle Toiletten, Passiva, Rettungsweste,
Rollgenua, Sicherheitsgurt, Skipper Kabine Eingang von
Frontkabinen, Werkzeugsatz,

Kartenplotter im Cockpit: Gps-Kartenplotter - Cockpit,
Radio-CD player: Radio - Fusion: USB, Aux, Bluetooth,
Radio/CD,

Wi-Fi und Internet: Wi-Fi-Internet,

Winsch: Elektrische Ankerwinde,

Preis pro Woche / Saison 2024

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke

20.07.-10.08. 10.08.-17.08. 17.08. - 24.08.
€6.500 € 6.400 €5.300
07.09. - 14.09. 14.09. - 21.09. 21.09. - 28.09.
€4.100 €3.800 €2.700
05.10.-31.12.
€2.200
IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110

Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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